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Hilsen fra festivalgeneralen 

 
 

Hei og velkommen til Lillehammer og Norsk bridgefestival 2023 
 

Dette er 23 gang Norsk Bridgefestival arrangeres, og i tillegg arrangerte vi EM i 

Tromsø sommeren 2015. 
 

Det er 11. gang vi samles i vakre omgivelser her på Lillehammer, og jeg føler at vi er 
godt velkommen hit både her på hotellet og i byen generelt.  

 
Nå skal vi være sammen i en uke og bare kose oss med mye bridge, og nyte sosialt 

og være sammen uten å ofre en tanke på hva som skjer utenfor bridgebobla vår. 
 

Vi i staben er klar til å ta imot og lage en hyggelig uke for alle sammen, så ikke nøl 
med å kontakte oss om det er noe dere lurer på. 

 
Vær også med og lag god stemning både ved bridgebordet og alle andre plasser vi 

møtest denne uken, slik at alle vil huske bridgefestivalen 2023 som en av de gode 
opplevelsene i bridge. 

 

Lykke til alle sammen, det blir godt å se dere alle igjen 🙂 

 
Svein-Jarle 
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Hilsen fra Scandic Lillehammer 
 

Til alle festivaldeltagere. 

Jeg er glad for å igjen få lov å ønske dere velkomne til Lillehammer og Scandic 

Lillehammer hotel. 

Etter at vi har hatt noen spesielle år er jeg er spesielt glad for å se at det er så mange 

som igjen tar turen hit for å oppleve festivalstemning. 

Jeg ønsker dere et flott opphold med masse artige bridge spill og hyggelig sosialt 

samvær.  

  

Hjertelig velkommen til oss. 

  

Mona Smestad 

General Manager  

Scandic Lillehammer  
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Skeidarprisen - Årets spill i Norge 2022 
 

Norsk Bridgepresse kårer hvert år i samarbeid med SKEIDAR «Årets beste spill» i 
åpen klasse og i junior-klassen 

 
Som årets spill i åpen klasse ble kåret et spill av Rune Brendeford Anderssen fra 

NBF Realbridge Lag, og ble skrevet om av Nils Kvangraven. 

 
Gratulerer til begge! 

 
Nedenunder finner du Runes mesterspill: 

 

Rune B. Anderssen – Masterclass 
Av: Nils Kvangraven 

Mitt lag fikk tøff motstand allerede i første utslagsrunde i NBF realbridge lag da vi 

trakk Hålogaland. Vi har alle blitt oppmerksom på at far og sønn Evenstad ikke er til å 
tulle med, men den som imponerte meg mest var rutinerte Rune Brendeford 

Anderssen. 

På dette spillet testet han sine muligheter før det hele endte opp i en skvis mot øst i 3 

farger. Dette er ikke hverdags, det var rett og slett world-class av Rune. 
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Rune valgte en praktisk melding da han hoppet direkte til utgang med syds hånd. Det 

skal ikke så mye til hos makker før det er spill for kontrakten, da er det vel verdt å 

gjøre et forsøk. 

Ruter 4 fra vest trakk 5, 10 og 3. Ruter ess i neste stikk trumfet Rune med tieren. 

Slik kortene sitter ser det da unektelig ut som motparten får 2 stikk i hjerter og 

kløver ess for en beit, ser du hvordan Rune tryllet hjem sin kontrakt? 

Rune fortsatte med trumf ess, når knekten falt fra vest fortsatte han med trumf 8 til 9 

fulgt av kløver til kongen. Vest stakk med kløver ess og vridde hjerter, 4, dame og 6. 

Øst fridde seg med kløver til Runes dame. Han hadde bevart en mulighet til og spilte 

spar 4 til nords femmer. Nå prøvde han ruter dame som trakk kongen og trumf, 

desverre kom ikke knekten på fra vest. 

Posisjonen var blitt denne 

 

Nå ser du kanskje hva Rune fikk til da han nå spilte spar konge, vest kastet kløver 9, 

nord kastet hjerter 8, men hva skulle øst gjøre? 

Øst var skvist i 3 farger. Kaster han ruter eller kløver knekt gir det stikk til nords 

kløver 10 eller ruter 9 for hjemgang. Derfor måtte øst håpe vest hadde hjerter knekt 

og kastet hjerter 2. 

Men da fortsatte Rune med hjerter 9 til ess og øst måtte følge på med kongen. 
Dermed vant Rune sin kontrakt med trumf dame og hjerter knekt i to de siste 

stikkene. 

I lukket rom åpnet øst med 1 NT. Jeg passet ned den kontrakten og fikk bare hentet 
200 i beit, dermed vant Runes lag 9 viktige imp i en svært jevnspilt kamp på 

Realbridge. 
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For å beite kontrakten måtte vest spilt ut hjerter. En av de tre andre fargene i utspill 
gir spillefører mulighet til å gjennomføre på samme måte som Rune fikk til som enten 

leder til et innspill mot øst eller at øst blir skvist når trumfstikkene spilles.  

Premien er et innrammet diplom og gavekort pålydende kr. 5.000 fra Skeidar til Rune 

og 2.500,- til Nils. 

 

Rune B Anderssen og Nils Kvangraven 

Det er nok ikke siste gang vi hører om dette spillet! 
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Bridgebasar 
 

Ved mingleområdet blir det salg av diverse bridge-relaterte produkter under 

festivalen.  Vi vil presentere selgerne etter hvert.  Her er noen eksempler       

 

 
 

Barnet Shenkin er på festivalen, han er 
en av bridgens større personligheter, og 

vil selge bøker han har skrevet selv.   

 
 

Zia Mahmood (trenger ingen 
presentasjon) har skrevet en ny bok,  

og Tonje Brogeland vil ha med en del 
eksemplarer av denne. 

 

 
Abbonerer du ikke på BIN?  Tonje kommer med et sommertilbud til deg       
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Kaninen leker med Bocchi 
Av: Nils Kvangraven 

La oss ta turen til Summer Nationals som ble spilt i Chicago. Med Geir «kaninen» 

Brekka som hovedperson mot selveste Norberto Bocchi som motspiller. 

 

Bocchi spilte ut ruter 2 som ble vunnet med ruter dame. En liten spar fra nord trakk 

liten fra øst og kaninen trumfet på hånden. I neste stikk fulgte kløver til 6, 8 og 

dame. Øst fortsatte med ruter til håndens ess. En hjerter ble stjålet og nå var 

kaninen kommet frem til spillets avgjørende øyeblikk. 

Kaninen kunne nå telle sine stikk. En stjeling i hjerter, 5 ruterstikk og 4 kløverstikk ga 

bare 10, altså måtte han få 2 stikk til i spar. Og hva var sjansen for å få det til, jo 
nettopp at sparen var fordelt 6-2 hos motparten med esset doubleton! Kaninen spilte 

derfor liten spar, øst fulgt med ess og syd trumfet. Nå ble trumfen tatt ut før kaninen 
kunne forlange sine 12 stikk ved å spille kløver til ess for å se at også den fargen ble 

løst på beste måte. 

Et aldri så lite utrolig spill vel gjennomført av kaninen som var med og sikret 

avansement for Scorway i Spingold. 
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Burde fått som fortjent! 
Under «Bridge for alle» på Tenerife dukket dette spillet opp: 

 

Et par som var svært optimistiske meldte seg opp i en ganske umulig storeslem i 

hjerter på Vests hånd, meldingsforløpet skal vi forbigå i stillhet  

Umulig?  Forsåvidt, når ruter konge er offside skal det vanskelig gjøres. Men når nord 
finner det hasardiøse utspillet av ruter 3, så burde vedkommende fått som 

fortjent.  Nå står nemlig kontrakten! 

Damen vinner første stikk, så tas trumfen ut i 4 runder med ruteravkast i bordet.  Og 

allerede nå har Nord pustebesvær! 

Med 8 kort igjen skal hen holde D-J-x i spar, K-x i ruter og D-J-x i kløver. 

På den 13ende hjerteren blir nord skviset i 3 farger. og holdet i en av sidefargene må 

fare.  

Sakes en spar får spillefører 4 sparstikk, og kontrakten er hjemme.   

Sakes en ruter får spillefører 3 ruterstikk, og på den 3. ruteren blir Nord skviset på 

nytt i spar og kløver! 

Og sakes det en kløver blir det 3 kløverstikk på bordet, og på den 3. kløveren blir 
nord skviset i ruter og spar under forutsetning av at spillefører tar for ruter ess før 

kløverstikkene.  Ellers er det spillefører som blir skvist!   

Dessverre klarte ikke spillefører å finne spilleføringen, så de fikk som fortjent ved å 

melde en 50% storeslem, mens motparten burde fått som fortjent etter det utspillet. 
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MATTILBUD PÅ 

HOTELLET 
 

 

• Kafe i Wiedemannsalen (mellom spillesalene) 

- Åpent daglig mellom 11:30 - 18:30 

- Selger brus, pølser, baguetter og småsnacks 

  

• Dagens lunsj i Lysgård (ved siden av frokostsalen) 

- Lunsjbuffet 

- Bridgepris kr 250  

- Bong kjøpes i kiosken 

  

• A'la carté i restaurant Salt & Pepper 

- Ulike forretter, hovedretter og dessert 

- Rikholdig vinkart 

- Bordbestilling mulig 

- Åpent frem til 22:00 

  

• Dagens buffet i Tre Diktere (frokostsalen) 

- Stor buffet 

- Bridgepris kr 280 

- Billett MÅ kjøpes i kiosken - ved oppmøte i døra er prisen 

ordinær 

- Åpent fram til 21:00 
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Solid fordeling fra U21-VM 
 

Denne hånden dukket opp under U21-VM i går: 
 

 
 
Det var Australia og Danmark som møttes på BBO, og med danskene N/S gikk det 3 

passer til syd som åpnet i 2 kløver.  Makker svarte 2 ruter, på 3 ruter kom 3 spar, og 

etter en pause ble sluttkontrakten lagt i 3NT. 
 

Hjerter kom ut, og dansken stakk og spilte en hjerter til, og hentet sine 11 stikk, 
+460. 

 

 
 

Med Østerrike N/S åpnet nord i 3 spar, men her valgte syd å hoppe til 5 ruter: 
 

Her kom også hjerter ut, og her er det 12 stikk å hente ved å straks spille en hjerter 
til, og hjerterstjeling gir innkomst til spar ess, som syd kaster sin kløvertaper på. 

 
Men, junioren fra «down under» tok ut trumfen og fikk en hjertertaper og en 

kløvertaper til slutt, dermed endte spillet med 2 IMP til Danmark. 
 

Norge møtte Tyskland, og tyskerne meldte 6 ruter, og med spar ut er det 12 stikk når 
spillefører får en hjerter-stjeling på bordet.  Norge meldte 3 NT, og fikk 10 stikk, og 

da forsvant 10 IMP.  Men Norge vant kampen 47-31       
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Festivaloppgave nr. 1 
 

Vi må vel ha noen festivaloppgaver i år også, den første ser ikke så vanskelig ut, men 
kan ikke spilles helt etter nesen. 

 
Ser du løsningen? 

 

 
@Vest spiller ut spar ess, og vrir til kløver dame i stikk 2.  Hvordan spiller du?  Er det 
noen faresignaler her? 

 

Send svar til bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no eller lever til oss i redaksjonen       

  

mailto:bulletinredaksjonen@bridgeklubb.no
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Skeidarprisen – Årets norske juniorspill 2022 
Også i juniorklassen deles det ut premie for årets spill, og etter at Thea Indrebø 

hadde vunnet den klassen to år på rad, var det Nicolai Heiberg-Evenstad som stakk 
av med premien denne gang, for dette spillet fra junior-EM: 

 

Den som melder hardt, må spille godt 
Av: Kristian B Ellingsen 

 
Ungdoms-EM ble spilt i Veldhoven i Nederland fra 19. til 26. juli. Norge stilte lag i fire 

av fem klasser, nærmere bestemt U26 Open, U26 Women, U21 og U16, mens det 
ikke var norsk deltagelse i den nyopprettede klassen U31. 

 

I U26 Open endte Norge på 14. plass, i U26 Women ble det femteplass, i U21 ble det 
syvendeplass og i U16-klassen endte det norske laget som nummer tolv. Dermed er 

Norge kvalifisert for neste års Ungdoms-VM i henholdsvis U26 Women og U21. 
Vi skal se nærmere på et spill som dukket opp i U26-klassen: 
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Markus Lund og Nicolai Heiberg-Evenstad meldte seg opp i lilleslem i ruter som 
eneste par i salen. Hvordan ville du planlagt spilleføringa med spar dame ut fra vest 

om du var i Nicolais stol? 
 

Om ikke ruteren skulle sitte altfor surt, er det seks trumfstikk på hånda i tillegg til to 
hjerterstikk og ett sparstikk. Det vil også være mulig å trumfe et par spar i bordet. 

Det kan også være en plan å spille på hjerteren, men noe av utfordringa er at det 
ikke finnes inntak i bordet utenom trumfen. Dermed vil det ikke være anledning til 

både å sette opp hjerteren og trumfe kløvere i bordet. Hjerterfinessen er selvsagt 
også en mulighet. 

 
La oss se på hvordan Nicolai spilte seg til hjemgang i lilleslemmen. 

Sparutspillet ble vunnet med esset før en spar ble stjålet i bordet. Deretter fulgte 
kløver dame fra bordet. Øst stakk opp med esset og skiftet til en liten trumf som fikk 

løpe til åtteren i bordet. Nå spilte Nicolai kløver til stjeling, spar til stjeling med 

bordets siste trumf og nok en kløver til stjeling. Så trakk han trumfen til bunns, og 
motparten måtte kapitulere idet den siste trumfen ble spilt. 

 
Hele spillet så slik ut: 

 
Det var egentlig synd at hjerterfinessen gikk. Nicolai ville nemlig fått hjem kontrakten 

uansett hjertersits. Ta en titt på situasjonen før Nicolai spiller den siste trumfen: 
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Spillefører er altså inne på hånda og må ha resten av stikkene. Utfra meldingsforløpet 
og innledninga på motspillet kan vi være rimelig sikre på at vest sitter igjen med 

kløver konge. 
 

Vest tvinges dermed til å holde kløver konge, i og med at kløver knekt er en trussel i 
bordet.  Han må altså kaste en hjerter. Spar 5 er også en trussel. Vest har allerede 

vært nødt til å gi opp sparholdet, som dermed er isolert til øst. I realiteten må øst og 
vest holde hver sin svarte farge, og dermed kan ingen holde hjerteren. 

 
Det hadde ikke hjulpet øst å legge liten kløver tidligere i spillet heller. Da kan 

spillefører godspille et kløverstikk ved å presse ut esset mot trumf etter at vest har 
vunnet den første kløverrunden med kongen. 

 

 
Nicolai og Markus, Norgesmestere for junior 2022, 

Var de eneste som meldte lilleslemmen. 

 

 
Kristian B Ellingsen 
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Quiz for absolutt alle 
I mange av de foregående årenes bulletinene har redaktøren selv stått for 

oppgavene. De har derfor på en eller annen måte vært veldig Bridge-relaterte. Et år 
skulle en kjenne igjen noen av landets beste spillere, karikert. Ellers har det vært 

rene «bridgenøtter». Ikkeno for en skarve kløvernålinnehaver. I håp om at det blant 
de andre her på Lillehammer skulle finnes noen som ikke er helt supernerder innen 

hobbyen vår, har jeg hentet den aller beste hjelpen. Derfor kommer det i bulletinene i 

år noen helt annerledes spørsmål. Men husk å beholde riktig sportsånd, google er 
usportslig i denne sammenhengen. 

 

Den 9. april 1940 ble krysseren Blücher senket i Drøbaksundet. Hvem var 

krysseren oppkalt etter? 

A: Feltmarskalken som var en av de to som slo Napoleon ved Waterloo i 1815 

B: Oppfinneren av ubåten 

C: Hitlers marineminister 
D: Blücheralpene, som er en fjellkjede i Tyrol 

 

Leverer du svar og navn til bulletinredaksjonen – så er du med i trekningen av en 
pose godis. 

 

Satsing på 6.klasse 
 

Et av NBFs satsingsområder vedrørende rekruttering er et prosjekt som skal 
henvende seg til 6.klassene i barneskolen. 

 
I den sammenheng var det før Bridgefestivalen samlet mange kommende 

bridgelærere til kursing.   
 

 
 

Alle deltakerne kan du se på forsiden av denne bulletinen       
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Program for 2023 - Bridge for Alle 
Dag Dato Start Slutt Aktivitet Spill Kommentar 

Fredag 4.8.23 19:00 23:00 Åpningsturnering 30   

              

Lørdag 5.8.23 10:00 13:45 Festivalturnering 1 24   

  16:00 19:45 Festivalturnering 2 24   

    21:30 24:00 Kveldsturnering 1 15   
        

Søndag 6.8.23 10:00 13:45 Festivalturnering 3 24   

    15:00 15:45 
Spillgjennomgang med Gunn Tove Vist 

fra Festivalturnering 3 
    

    19:00 01:00 Bridgefest   For alle  

              

Mandag 7.8.23 10:00 13:45 Festivalturnering 4 24   

    16:00 19:45 Festivalturnering 5 24   

    21:00   
Kurs - vedlikehold og rengjøring av 

dubleringsmaskiner 
    

    21:30 24:00 Kveldsturnering 2 15   

              

Tirsdag 8.8.23 10:00 13:45 Festivalturnering 6 24   

    16:00 19:15 Festivalturnering 7 21 
OBS: Færre spill pga 

sosialt arrangement  

    20:30   Festivalkos på spillehotellet   
*Gjelder deltakere på 

BfA 

    21:30 24:00 Kveldsturnering 3 21   

              

Onsdag 9.8.23 10:00 13:45 Festivalturnering 8 24   

    15:00 15:45 
Spillgjennomgang med Kristian B. 

Ellingsen fra Festivalturnering 8 
    

   16:00 19:45 Festivalturnering 9 24   

    21:30 24:00 Kveldsturnering 4 15   

              

Torsdag 10.8.23 10:00 13:45 Festivalturnering 10 24   

    14:00 14:45 
Spillgjennomgang med Sven-Olai 

Høyland fra Festivalturnering 10 
   

   16:00 19:45 Festivalturnering 11 24  

    21:30 24:00 Kveldsturnering 5 15  

              

Fredag 11.8.23 10:00 13:45 Festivalturnering 12 24  

   15:30 19:15 Festivalturnering 13 24   

    21:30 24:00 Kveldsturnering 6 15   

              

Lørdag 12.8.23 10:00 13:45 Festivalturnering 14 24   

Med forbehold om feil og mindre endringer. 
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Program for 2023 - Bridge som Sport 
Dag Dato Start Slutt Aktivitet Spill Passer for 

Fredag 4.8.23 19:00 23:00 Åpningsturnering 30 Alle 

              

Lørdag 5.8.23 10:00 14:15 NM mixpar sesjon 1 30   

              

Lørdag 5.8.23 15:30 19:45 NM mixpar sesjon 2 30   

              

Søndag 6.8.23 10:00 14:15 NM mixpar sesjon 3 30   

               

Søndag 6.8.23 19:00 01:00 Bridgefest      

              

Mandag 7.8.23 10:00 14:15 NM mixlag sesjon 1 28   

              

Mandag 7.8.23 15:30 19:45 NM mixlag sesjon 2 28   

Mandag 7.8.23 15:30 19:45 IMPen sesjon 1 30   

Mandag 7.8.23 21:00 - 
Kurs dubleringsmaskiner - rengjøring og 

vedlikehold 
    

              

Tirsdag 8.8.23 10:00 14:15 NM mixlag sesjon 3 28   

Tirsdag 8.8.23 10:00 14:15 IMPen sesjon 2 30   

               

Tirsdag 8.8.23 15:45 20:00 NM monrad par sesjon 1 30   

Tirsdag 8.8.23 15:45 20:00 NM damepar sesjon 1 32   

Tirsdag 8.8.23 15:45 20:00 NM veteranpar sesjon 1 32   

              

Onsdag 9.8.23 10:00 14:15 NM monrad par sesjon 2 30   

Onsdag 9.8.23 10:00 14:15 NM damepar sesjon 2 33   

Onsdag 9.8.23 10:00 14:15 NM veteranpar sesjon 2 33   

              

Onsdag 9.8.23 15:30 19:45 NM monrad par sesjon 3 30   

Onsdag 9.8.23 15:30 19:45 NM damepar sesjon 3 30   

Onsdag 9.8.23 15:30 19:45 NM veteranpar sesjon 3 30   

              

Torsdag 10.8.23 10:00 14:15 Patton sesjon 1 28   

              

Torsdag 10.8.23 15:30 19:45 Patton sesjon 2 28   

              

Fredag 11.8.23 10:00 14:15 NM monrad lag sesjon 1 28   

              

Fredag 11.8.23 15:30 19:45 NM monrad lag sesjon 2 28   

              

Lørdag 12.8.23 09:30 15:30 NM monrad lag sesjon 3 42   

Med forbehold om feil og mindre endringer. 
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Hjertelig velkommen til bridgefestival på 
Lillehammer 2023.  

  

Jeg er sikker på at dere med meg gleder dere til alt en festival innebærer. Alt 

kommer til å gå som smurt ledet av vår kyndige festival-general Svein-Jarle 

Ludvigsen og hans erfarne eminente stab. 

42 blide frivillige fra Mo i nord til Farsund i sør har allerede vært her noen dager på 
opplæring for Norsk Skolebridge, og vi håper at satsingen gjør at festivalen igjen om 

noen år når nye høyder. En stor takk til alle frivillige i bridgen. Det er dere som gjør 

vår hobby mulig for oss andre. 

Det skal deles ut en haug med medaljer, det skal kåres norgesmestere og årets 

Ildsjel skal få velfortjent heder.  

Vi skal treffe gamle kjente og kanskje ta oss til tid til å bli kjent med noen vi ikke før 

har møtt. La oss alle gjøre vårt for at bridgefamilien skal vokse å sammen gjøre det vi 
kan slik at alle som kommer føler seg velkommen og ønsker å komme tilbake til dette 

«slekts-treffet» festivalen er for mange. 

  

Lykke til alle sammen, 

Hilsen Åse Langeland 

President NBF 
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Her er vi igjen 
Tilbake i Lillehammer, klar til nye bulletiner. De foregående årene har vi presentert 
både byen og mange av byens spisesteder. Så skulle noen trenge tips i den retningen 

anbefaler vi tidligere års utgaver. I år sitter vi perfekt plassert mellom «Bridge som 
Sport» og «Bridge for Alle» - i mingle/spise området. 

 
Vi håper det skal gi oss masse besøkende med gode forslag til intervjuobjekter, artige 

historier og ikke minst gode spill. Samtidig håper vi at alle vinnere setter av tid til 
noen ord med oss, slik at vi alle kan bli bedre kjent med dere. I tillegg kommer nok vi 

i redaksjonen til å ta kontakt med enkelte, som vi håper kan avse noe tid til å dele en 
historie med oss, og alle leserne. 

 

Skeidarprisen – festivalprisen 2023 
 

Det skal også i år kåres festivalens beste spill.  Det er gavekort fra Skeidar til spiller 
og skribent, det eneste kriteriet er at spillet er publisert i en av årets festival-

bulletiner. 
 

 
Fjorårets vinner Bjørn Olav Ekren sammen med bulletin-redaktøren 


